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Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen ohjausryhmä 19.11.2024 
 
 
 
Aika  Tiistai 19.11.2024 klo 17.00 - 18.50 
 
Paikka  Salon Klubitalo, Asemakatu 2 
 
Läsnä  Karoliina Vierjoki-Väätäinen, puheenjohtaja 
  Satu Parttimaa, varapuheenjohtaja 
  Marjatta Hyttinen   
  Marja Ruokonen   
 

Hilpi Tanska, hyvinvointikoordinaattori, valmistelija  
Marina Mgvdeladze, maahanmuuttokoordinaattori 
Satu-Maarit Hilden, ehkäisevän päihde- ja mielenterveystyön 
koordinaattori 
Satu Mamia, sihteeri 

  Jore Lunden, nuorisovaltuusto 
Jenni Salakari, ohjausryhmän varajäsen ja Salon Klubitalo ry:n 
toiminnanjohtaja 
Virpi Lehto, liikuntapalvelusuunnittelija 

 
Poissa  Mika Laitinen 
  Tuukka Kahila 
  Mika Nummenpalo 

1. Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen  

Esitys:  
 
Puheenjohtaja avaa kokouksen ja todetaan läsnäolijat. Pöytäkirja 
allekirjoitetaan sähköisesti puheenjohtajan ja sihteerin toimesta. 
 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 

2. Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 

Hyvinvointikoordinaattori on valmistellut esityslistan. 
 
Esitys:  
 
Kokoukseen kutsutuille ennakkoon toimitettu esityslista hyväksytään 
kokouksen työjärjestykseksi.   
 
Päätös: Hyväksyttiin. 
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3. Työikäisten elintapaohjaus-liikuntaneuvonnan pilottikokeilu  

Liikuntapalvelusuunnittelija Virpi Lehto kertoo ohjausryhmälle 
työikäisten pilottikokeilusta ja Salon mukanaolosta yhtenä pilottikuntana. 
Pilotti on osa Varsinais-Suomen hyvinvointialueen ja kuntien 
yhteistyönkehittämistä.  
 
Esitys:  
 
Ohjausryhmä käy tarvittavan keskustelun aiheesta.  
 
Päätös: Kuultiin Virpi Lehdon esitys asiasta. Liitteenä on hänen 
esittämänsä PowerPoint.  
 
Elintapaohjaus on Varhan vastuulla ja liikuntaneuvonta kaupungin 
vastuulla. Kohderyhmänä ovat alkuvaiheessa työikäiset pre-diabeetikot. 
Liikkeelle lähdetään aina Varhan palveluissa tehtävän diagnoosin 
mukaan, jonka perusteella asiakas ohjataan eteenpäin. Prosessi kestää 
1-12 kk, osallistujan tilanteen mukaan. 
 
Positiivista on, että vaikka pilotin aloitus on hieman viivästynyt, niin 
yhteistyö Varhan kanssa on lähtenyt hyvin liikkeelle. Varha on nimennyt 
pilottiin kaksi terveydenhoitajaa, jotka toimivat vastinpareina kaupungin 
työntekijöiden kanssa.  
Haasteena on mm. kuntien eri koko, miten vastataan kaikkien 
tarpeisiin? 
 
Lehto poistui kokouksesta klo 17.30. 

 

4. Yhdistysesittely / Salon Klubitalo ry 

Ohjausryhmä on kokouksissaan keskustellut, että ohjausryhmän olisi 
hyvä tutustua niihin yhdistyksiin, jotka Salossa toimivat Sosiaali- ja 
terveysjärjestöjen avustuskeskuksen eli STEA:n rahoituksella ja joilla on 
palkattua henkilökuntaa. Nämä yhdistykset ovat myös kaupungille 
merkittäviä yhteistyökumppaneita tehden merkittävää työtä kuntalaisten 
hyvinvoinnin edistämiseksi. Viisi STEA:n tuella toimivaa yhdistystä on 
hakenut ja saanut myös kaupungin hyvinvoinnin edistämisen avustusta 
vuonna 2024. Nämä yhdistykset ovat Salon Klubitalo ry, Salon 
Muistiyhdistys ry, Salon omaishoitajat ry, Särkisalokotiyhdistys ry ja 
MLL Varsinais-Suomen piiri ry.   
 
Salon Klubitalon toiminnanjohtaja Jenni Salakari on kutsunut 
ohjausryhmän tutustumaan Klubitalon toimintaan. Jenni kertoo 
ohjausryhmälle Klubitalon toiminnasta ja sen tulevaisuuden näkymistä.  
 
Esitys:  
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Ohjausryhmä tutustuu Klubitalon toimintaan ja käy keskustelua 
aiheesta.  

 
Päätös: Saatiin kattava esitys Klubitalon toiminnasta. Todettiin, kuinka 
hyvä on konkreettisesti käydä paikan päällä tutustumaan eri toimijoihin.  

 
5. Salon kaupungin yhdenvertaisuussuunnitelma 
 

Ohjausryhmä on antanut lausuntonsa kaupungin 
yhdenvertaisuussuunnitelmaan. Suunnitelma on hyväksytty 
kaupunginvaltuustossa 21.10.2024.  
 
Linkki valtuuston käsittelyyn ja asian liitteisiin:  

 
https://salo10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem
&id=2024654-7 
 
Esitys:  

 
Ohjausryhmä käy tarvittaessa keskustelun suunnitelmasta. 
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

6. Salon kulttuuriohjelma 

Ohjausryhmä on antanut lausuntonsa kaupungin kulttuuriohjelmaan. 
Ohjelman sisältö ja graafinen perusilme on hyväksytty vapaa-ajan 
lautakunnan kokouksessa 19.9.2024 § 64.  
 
Kulttuuriohjelma on luettavissa kaupungin verkkosivuilla:  
 
https://salo.fi/wp-content/uploads/2024/10/Kulttuuri-yhdistaa-Salon-
kulttuuriohjelma-2025-2030-verkkoon.pdf 
 
Esitys:  
 
Ohjausryhmä käy tarvittaessa keskustelun ohjelmasta 
kulttuurihyvinvoinnin näkökulmasta.  
 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 

7. Salon osallisuusmallin valmistelu sekä vuoden 2025 osallistuva budjetointi 

Hilpi Tanska kertoo työryhmälle kaupungin osallisuustyöryhmän työstä ja 
osallisuusmallin valmistelusta sekä vuoden 2025 osallistuvan 
budjetoinnin toimintatavasta.  
 
Esitys:  

https://salo10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024654-7
https://salo10.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=2024654-7
https://salo.fi/wp-content/uploads/2024/10/Kulttuuri-yhdistaa-Salon-kulttuuriohjelma-2025-2030-verkkoon.pdf
https://salo.fi/wp-content/uploads/2024/10/Kulttuuri-yhdistaa-Salon-kulttuuriohjelma-2025-2030-verkkoon.pdf
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Ohjausryhmä käy keskustelun osallisuustyöstä ja toiveista 
kaupunkilaisten osallisuuden edistämiseksi.  
 
Päätös: Hilpi Tanska kertoi ensin osallistuvasta budjetoinnista, joka 
toteutetaan ensi vuonna viidennen kerran. Kaupunginvaltuusto päättää 
talousarviokokouksessaan 2.12. ensi vuodelle myönnettävästä 
määrärahasta.   
 
Tähän mennessä on tullut 30 ehdotusta, joista 21 toteutettaisiin omin 
voimin ja 9 ehdotusta, joissa toivotaan kaupungin toteutusta. Ehdotuksia 
voi kommentoida 30.11. asti kirjautumalla alustaan nimellään ja 
sähköpostiosoitteellaan. Mikäli valtuusto myöntää määrärahan, 
aloitetaan äänestys 4.12. Äänestysaikaa on kaksi viikkoa. 
 
Suunnitteilla on valmistella esitys osallistuvan budjetoinnin 
vakinaistamiseksi kaupungin pysyväksi toimintatavaksi.  
 
Osallisuusmallin valmistelussa on ollut mukana 
yhteisöllisyyskoordinaattori ja sisäinen työryhmä, jossa on edustajia 
jokaiselta toimialalta. Työryhmässä on pohdittu mm. toimintatapoja, 
kaupunkilaisten osallistamista suunnitteluun ja kyselyn tekemistä 
kaupunkilaisille. Toiveita ja kehittämisideoita otetaan mielellään kaikilta 
vastaan. 
 
Tarkoitus on saada suunnitelma alkuvuodesta eteenpäin. Suunnitelman 
valmistumisen jälkeen on tarkoitus antaa asiaan koulutusta päättäjille ja 
työntekijöille. 
 
Keskusteltiin myös siitä, että kuntalaisia olisi hyvä vielä tehokkaammin 
informoida näistä asioista.  

 

8. Salon liittyminen Terve kunta -verkostoon 

Kaupunginhallitus käsittelee asiaa kokouksessaan 18.11.2024. 
 
Esitys:  
 
Todetaan kaupunginhallituksen käsittely ja päätös asiassa.  
 
Päätös: Todettiin, että kaupunginhallitus on hyväksynyt Salon 
hakemisen mukaan Terve kunta- verkostoon. Päätös merkittiin tiedoksi. 
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9. Muut asiat 

Todettiin, että hyvinvoinnin edistämisen avustusten määräraha on 
talousarvioesityksessä nostettu 200 000:een. Tämä hyväksyttiin 
kaupunginhallituksen käsittelyssä. 

Päätettiin kevään kokouspäiviksi  
tiistai 28.1. klo 17.00, kaupungintalolla 
Tiistai 18.3. klo 17.00 kaupungintalolla 
Tiistai 6.5. klo 17.00 Särkisalokodissa, mikäli mahdollista 
 
Keskusteltiin lopuksi siitä, että yhdistykset saanevat jatkossa yhä 
vähemmän avustuksia muualta. Siksi mahdollisten testamenteilla 
saatavien varojen kohdentamisesta yhdistysten avustuksiin voisi pohtia. 
Tuodaan tämä asia seuraavaan kokoukseen. 

10. Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja kiitti osallistujia ja päätti kokouksen klo 18.50. 

 

 

Salossa 21.11.2024 

Karoliina Vierjoki-Väätäinen  Satu Mamia 
puheenjohtaja   sihteeri  

 

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. 
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